На бланке организации
Директору
Дальневосточного

бассейнового филиала

ФГУП «Росморпорт»

Заявка

на заключение договора на очистку акватории водного объекта
Просим Вас заключить с нашей организацией договор на очистку морской акватории, прилегающей к причалам _____________ (указать наименование причалов, перечень координат морской акватории в системе координат СК-42).
Своевременную оплату услуг Дальневосточного бассейнового филиала ФГУП «Росморпорт» по очистке акватории гарантируем.

Приложение:

- копия учредительных документов (устав организации и/или учредительный договор);
- копия протокола собрания учредителей организации (о назначении руководителя);

- копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе;

- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

- копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
- почтовый и юридический адрес;
- банковские реквизиты;
- контактная информация (телефон, факс, E-mail).

Руководитель организации  ______________(подпись и расшифровка подписи)

М.П.